/

U'.N']'V.ERí3tLJL]).A:])]]: ini)E E$.Ã.o P.AU]Lo
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

GABINETE DO DIRETOR
/

Portaria IP n' 04/2020, de 19/03/2020

Dispõe sobre a Comissão Eleitoral da
eleição para escolha do(a) Diretor(a). e
do(a) Vice-Diretor(a) do Instituto de
Psicologia da Universidade de São
Paulo.

A Diretora do Instituto de Psicologia da USP (IPUSP), com base no disposto no Estatuto e
no Regimento Geral da Universidade de São Paulo; baixa a seguinte:

PORTARIA

Artigo I' Ficam designados como membros da Comissão Eleitoral de que trata o artigo

4' da Portaria IP n':02/2020 de 02/03/2020, que dispõe sobre a eleição para escolha do(a)

Diretor(a) e do(a) Vice-Diretor(a) do(a) Instituto de Psicologia da USP (IPUSP), o seguintes

Professores

1 -- Pedro Fernando da Salva (Departamento de Psicologia da Aprendizagem
Desenvolvimento e da Personalidade)
ll - lsabel Crigtina Gomes (Departamento de Psicologia Clínica);
111 : Briseida Dogo de Resende (Departamento de Psicologia Experimental)l
IV .: lanni Regia Scarcelli(Departamento de Psicologia Social e do Trabalho).

/
do

Artigo 21 .- Esta Portaria entrará em vigor na~data de sua publicação, .revogadas as
disposições em .contrário.

Profa. Dd. Marilene

Diretora

!nça Rebello de Souza

Instituto de Psicologia

Av. Prof. Mello de Morais. 1721 - Bloco G - Cidade Universitária - 05508-030 - São Paulo
Fone:(11.) 3091 .3955 -(11) 3091.8249 - www.ip.usp.br

SP - Brasil